
 

                                                                                                              
Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 

Βαθμός  Προτερ. 

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

 

 

Μαρούσι,  31-1-2014  

Αρ. Πρωτ.:  14129/Δ1  

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:  Μ. Ασλάνογλου 

Τηλέφωνο:   210 3443246 

FAX:  210 3442365      

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας  

               Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2013-14» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄), 

β) του άρθρου 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ. 

Α΄) και του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν.2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ. Α΄) 

2.  Τη γνώμη των ΑΠΥΣΠΕ.  

3.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Αποσπούμε σε Διευθύνσεις Π.Ε., ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το 

Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 

2013-2014, όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 702970 ΛΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΔΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

2 616071 ΟΡΦΑΝΛΗ ΕΥΡΩΠΑΙΑ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 

3 701370 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΕ70 ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΠΕ ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Β. Ανακαλούμε τις με αριθμ.183123/Δ1/29-11-2013 και 140612/Δ1/01-10-2013 

αποφάσεις αποσπάσεων μόνο στο μέρος που αφορά στις αποσπάσεις των παρακάτω 

εκπαιδευτικών ως ακολούθως :  
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ  ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 615757 ΖΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΦΛΩΡΙΝΑ ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

2 553471 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Δ' ΔΠΕ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

3 622972 ΡΟΜΠΟΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ06 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

4 617769 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΔΠΕ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

5 617694 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ70 ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΠΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

 



Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης των περιοχών από τις οποίες αποσπώνται οι 

εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους ενδιαφερομένους. 

Η παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες της 

σχολικής   μονάδας από την οποία αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί. 

 

 

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  

Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια 

 

1. Διεύθυνση Π.Ε. Λασιθίου 

2. Διεύθυνση Π.Ε. Μεσσηνίας 

3. Διεύθυνση Π.Ε. Δυτ.Αττικής 

4. Διεύθυνση Π.Ε. Αρκαδίας 

5. Διεύθυνση Π.Ε. Ανατ.Αττικής 

6. Διεύθυνση Π.Ε. Καρδίτσας 

7. Διεύθυνση Π.Ε. Αθήνας Γ΄ 

8. Διεύθυνση Π.Ε. Αθήνας Δ΄ 

9. Διεύθυνση Π.Ε. Ιωαννίνων 

10. Διεύθυνση Π.Ε. Θεσ/νίκης Β’ 

11. Διεύθυνση Π.Ε. Φλώρινας 

12. Διεύθυνση Π.Ε. Ημαθίας 

 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

1. Περιφερειακή Δ/νση Κρήτης 

2. Περιφερειακή Δ/νση Θεσσαλίας 

3. Περιφερειακή Δ/νση Κεντρικής Μακεδονίας  

4. Περιφερειακή Δ/νση Πελοποννήσου 

5. Περιφερειακή Δ/νση Αττικής 

6. Περιφερειακή Δ/νση Ηπείρου 

7. Περιφερειακή Δ/νση Δυτ.Μακεδονίας 

 

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφεία κ.κ. Υφυπουργών 

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 

5. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.-Τμήμα Γ΄ 


